
 

 

 
 

PRESS RELEASE 
 

2020年 12月 7日 

株式会社 池田模範堂 

 

 

 

 

 

 株式会社池田模範堂（本社：富山県上市町、代表取締役社長：池田嘉津弘）は、環境問題への

取り組みの一環として、例年 5月～10月の間「クールビズ」（ノーネクタイ、ノージャケット）

を実施してまいりました。 

 

このたび、健康的で快適に働ける職場環境づくりのため、2020年 11月から TPOに応じて 

「通年ノーネクタイ」を実施することといたしました。 

 弊社社員の服装が略式になりますことを、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、ご来社いただくお取引先様やお客様におかれましても、ご遠慮なくノーネクタイでご来

社いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１． 実施期間   

2020年 11月 2日（月）～ 通年 

   

２．実施箇所 

  全事業所 

 

３．実施内容 

  通年ノーネクタイ 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社池田模範堂 総務グループ 山岸 / 柿田 

電話：076-472-1133（本社代表）FAX：076-472-0092 

本社：富山県中新川郡上市町神田 16番地 

URL：https://www.ikedamohando.co.jp/ 

「通年ノーネクタイ」実施のお知らせ 


